

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดหาและติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สำรองไฟฟ้าดับ
(สถานีผลิตน้ำ(สนง)) กปภ.สาขาหลังสวน อ.หลังสวน จ.ชุมพร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๘๔๘,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สำรองไฟฟ้าดับ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พ.ย. ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒,๕๖๐,๗๒๗.๕๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๒,๕๖๐,๗๒๗.๕๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายอภิชาติ ถ้ำจันทร์ ประธานกรรมการ
นายณรงค์ชัย ใจห้าว กรรมการ
นายทศพลนคร ชันใส กรรมการ

ประมาณราคากลาง

โครงการจัดหาและติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สำหรับไฟฟ้าดับ (สถานีผลิตน้ำหลังสวน(ตาง))

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม								
1	GENERATOR 250 Kw Open type	เครื่อง	1	1,335,000.00	1,335,000.00	10,000.00	10,000.00	1,345,000.00	
2	ATS 600 A 4 Pole	ชุด	1	203,300.00	203,300.00	10,000.00	10,000.00	213,300.00	
3	1C-300 sq.mm , NYY	เมตร	195	1,507.00	293,865.00	140.00	27,300.00	321,165.00	
4	1C-150 sq.mm , NYY	เมตร	65	746.00	48,490.00	100.00	6,500.00	54,990.00	
5	1C-50 sq.mm , NYY	เมตร	40	259.00	10,360.00	52.00	2,080.00	12,440.00	
6	1C-70 sq.mm , NYY	เมตร	10	352.00	3,520.00	63.00	630.00	4,150.00	
7	Cable ladder 200 mm.	เมตร	21	400.00	8,400.00	33.00	693.00	9,093.00	
8	Cable ladder 300 mm.	เมตร	18	475.00	8,550.00	40.00	720.00	9,270.00	
9	งานระบบ Grounding	งาน	1	4,000.00	4,000.00			4,000.00	รวมค่าแรง
10	งานทำประตูม้วน 3 x 3.5 เมตร	งาน	1	14,700.00	14,700.00			14,700.00	รวมค่าแรง
11	งานท่อระบายความร้อน (AIR DUCT) + ท่อไอเสีย	งาน	1	12,000.00	12,000.00			12,000.00	รวมค่าแรง
12	งานทำถังน้ำมันเชื้อเพลิง + ชุดเติมน้ำมันไฟฟ้า	งาน	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	รวมค่าแรง
13	งานทาสีพื้นคอนกรีต	งาน	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	รวมค่าแรง
14	ค่าขนส่ง	งาน	1	12,000.00	12,000.00			12,000.00	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงิน				1,989,185.00		57,923.00	2,047,108.00	
	FACTOR F = 1.2509 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							2,560,727.40	
	ราคาไม่รวมภาษี							2,393,203.17	
	ภาษี							167,524.22	

(นายณรงค์ชัย ใจห้าว)
กรรมการ

(นายอภิชาติ ถ้ำจันทร์)
ประธานกรรมการ

(นายทศพลนคร ชื่นไธ)
กรรมการ